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در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 دشمنان احمق
 سیدنظام الدین موسوی: »واقعاً با کدام عقل، با کدام منطق، بر 
اساس کدام تجربه و کدامین راهبرد، خودتان را در برابر پرچم ملی، 
سرود ملی و تیم ملی این کشور و این مردم قرار دادید که حالا این 
طور از درد و سوزش به خودتان بپیچید، هذیان بگویید و یاوه تفت 

بدهید؟ الحمدلله الذی جعل اعدائنا من الحمقاء.«
 راز پیروزی ایران

 علی علیزاده: »دو بازی مقابل انگلیس و ولز نماد اتفاقات اخیر بود. 
موساد و سیا و BBC و اینترنشنال با حربه‌های رسانه‌ای-روانی، ممکن 
است شناخت ما را برای مدتی محدود مخدوش کنند، اما این کشور 
ریشه‌اش بسیار عمیق‌تر از آن است که شکست بخورد. برمی گردد، 
خودش را، وطنش را پیدا می‌کند و در دقیقه۹۸ پیروز می‌شود.«

 بچه‌ها مچکریم
 علیرضا پناهیان: »تشکر از تیم ملی فوتبال که مردم ایران را شاد 
کردند و موجب کوری چشم دشمنان ایران شدند که ماه‌هاست 
دنبال‌اندوه مردم ما هستند.دعاهای مادران شهیدان در حق جوانان 

تیم ملی، سربازان وطن در عرصه ورزش مستجاب باد.«
 خوراک حلال یعنی چه؟

 مصطفی: »خدا توفیق بده به بچه‌هامون خوراک حلال بدیم و 
خوراک حلال فقط لقمه‌ای که می‌خوره نیست تصویری که نشونش 
می‌دیم، صوتی که گوش میده‌ اینها خوراک فکر و ذهن و خیالش 

میشه که در شاکله و عاقبتش تاثیر داره.«
 مرام بچه شیعه

 حکیمی با انتشار این 
نوشت: »دستش  تصویر 
متلاشی شده با تیر 
اغتشاشگرا، خودش میگه 
بدم حتی  حاضرم جون 
برای دختری که میگه 

بر دیکتاتور ولی اون دختر آسیب نبینه، خانومش میگه بازم باید 
بره دفاع کنه... میدونم واسه خیلیا قابل درک نیست این مرام، ولی 

این مرام شیعه اس! «
 بوی تند تناقض و ریا

 وحید تقوی: » یادتونه با ماجرای »خلخال زن یهودی« چقدر 
مانور دادن؟!حالا الان برای »لباس زیر زن مسلمان« لال شدند!پناه 
برخدا، لج بازی با جمهوری اسلامی به کجا رسونده شما رو....؟! «

 روش برخورد جمهوری اسلامی با کردها
 لیا آبنوس: »اسم جوانرود برای ما کُردها آشناس شهر مرزی 
که مردمش بیکار بودن جمهوری اسامی براشون بازارچه مرزی 
و اجازه تبادل با کردستان عراق رو مهیا کرد تبدیل شد به قطب 
گردشگری و اقتصادی. ناامنی جوانرود و فشار اقتصادی مضاعف 

دقیقا به نفع کدوم مردمه؟!«
 فرق داره

 SMA غلامی:»دولت روحانی: ۲,۳ سال زندگی بیشتر بیماران 
ارزش این هزینه را ندارد، دولت رئیسی: توزیع رایگان داروهای 

بیماران SMA.بله! فرق داره به کی رأی بدیم .«
 تو دیگه کی هستی؟

 فائزه طلایی: »خون خواهی به شیوه حامد اسماعیلیون: چون زن 
و بچم تو هواپیما از بین رفتن بچه‌های ایرانی هم باید تو بمبارون 
آمریکا و ناتو از بین برن. خاک تو سرت کنن با اون دادخواهی که 

با مریم رجوی دنبال میکنی نکبت! «
 کار تکراری

 محمد‌ مهدی ملکی: »تصویب قطعنامه شورای حقوق بشر سازمان 
ملل علیه ایران جای تعجب نداشت بلکه در راستای تکمیل پازل 
فشار حداکثری غرب در قالب تحریم‌های اقتصادی، قطعنامه شورای 

حکام و ایجاد محدوديت و حفظ فشار بر ایران بود.«
 جالبه

 مرتضی: »جالبه کسایی به تجزیه‌طلبا میگن آزادی خواه که به 
داعش میگفتن ارتش مردمی سوریه! «

  امپراطوری دروغ  
 علی اکبر رائفی پور: »اینکه مصی علی‌نژاد با انتشار تصویر کودک 
مبتلا به آبله مرغان، او را زخمی شده با تیرهای ساچمه‌ای جا می‌زند 
عجیب نیست او کاری جز این ندارد و نان در خون و دروغ می‌زند.
اما اینکه شعور مخاطبان و دنبال‌کننده‌هایش را در حد گوسفند 

فرض کرده را باید خود مخاطبانش پاسخ دهند.«
  حال و روز

 یک وطن فروش
 مازیار بیژنی کاریکاتوریست انقلابی 
کشورمان هم با انتشار این کاریکاتور از 
حال و روز این روزهای مصی علی‌نژاد 

تصویر‌سازی کرده است.
منظورشون این بود

‏ سمانه فریدونی: »خلاصه اینکه شعار 
»زن زندگی آزادی« منظورشون آزادی زن نبود!آزادیِ دسترسی 

به زن بود!«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

کنگره  خواه  جمهوری  اعضای 
آمریکا قصد دارند مالکان برنامه 
تیک تاک را برای پی بردن به میزان 
به اشتراک گذاری داده‌ها با دولت 

چین تحت فشار بگذارند.
به گزارش فارس به نقل از رویترز، 

نمایندگاه جمهوری خواه کنگره از اعمال فشار بر »تیک تاک« خبر 
دادند. آنان گفتند ممکن است این شرکت کنگره را در مورد میزان 
به اشتراک گذاری داده‌های کاربران با چین، گمراه کرده باشد. دفتر 

مرکزی بایت دنس مالک تیک تاک در چین واقع است.
کتی مک موریس راجرز، نماینده ارشد جمهوری خواه در 
کمیته انرژی و بازرگانی مجلس نمایندگان، و جیمز کومر، نماینده 
جمهوری خواه ارشد کمیته نظارت، به تیک تاک نامه نوشتند و 
گفتند اطلاعات ارائه شده در جلسه اظهار نظر کارکنان نادرست 

به نظر می‌رسد.
نمایندگان جمهوری خواه در نامه‌ای به شو زی چو، مدیر اجرایی 
تیک تاک در روز سه شنبه، نوشتند: برخی از اطلاعات ارائه شده 
توسط تیک تاک در جریان جلسه توجیهی کارکنان، نادرست یا 
گمراه‌کننده است، از جمله اینکه ادعا شده تیک تاک موقعیت مکانی 

کاربران را در ایالات متحده ردیابی نمی‌کند.
تیک تاک هنوز در این زمینه واکنشی از خود نشان نداده است. 
جمهوری خواهان پس از پیروزی در انتخابات در اوایل ماه جاری، 
کنترل مجلس نمایندگان را در ژانویه به دست خواهند گرفت. این 
نامه می‌تواند نشانه‌ای از بررسی‌های سخت‌گیرانه باشد که آنها 
قصد دارند در مورد شرکت‌های چینی از جمله تیک تاک انجام 
دهند. دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور سابق آمریکا نیز در این مورد 

بسیار سختگیر بود.

فشار 
به پیام‌رسان 

چینی

آمریکا

در‌اندونزی نیروهای امداد و نجات 
یک پسربچه ۶ ساله را در ساعات 
پایانی »بازه ۷۲ ساعت طلایی نجات 
از زیر آوار زلزله‌  افراد«، زنده  جان 

روز دوشنبه بیرون کشیدند.
به گزارش ایسنا، این زلزله ۵.۶ 
ریشتری در استان جاوه غربی رخ داد و سازمان مدیریت بلایای 
طبیعی‌اندونزی مرگ ۲۷۱ تن را تاکنون تایید کرده است. همچنین 
۴۰ نفر کماکان مفقود هستند و حدود دو هزار نفر هم زخمی 

شده‌اند.
بنابه گزارش این سازمان، نیروهای امدادی روز چهارشنبه این 
پسربچه را در شهر سیانجور از زیر آوار نجات دادند. یکی از بستگان 
این کودک گفته است که پنج نفر از جمله این پسربچه در این 

منزل بوده‌اند اما فقط سه نفر آنها زنده مانده‌اند.
همچنین در بزرگ‌ترین بیمارستان سیانجور به دلیل اینکه 
دیوارها ترک خورده و سایر قسمت‌های ساختمان هم آسیب دیده 

است، مردم در محوطه بیمارستان تحت درمان قرار می‌گیرند.
به گزارش شبکه تلویزیون ملی ژاپن، مسئولین معتقدند که افراد 
زیادی در رانش زمین ناشی از این زلزله گیرکرده‌اند، اما تلاش‌ها 
برای استفاده از ماشین‌الات سنگین جهت امدادرسانی به دلیل 
پس‌لرزه‌ها و بارندگی مختل شده است. حدود ۱۷۰ پس‌لرزه بعد 

از زلزله اولیه ثبت شده است.

 نجات کودک ۶ ساله
 از زیر آوار زلزله

 بعد از 2 روز

اندونزی

رئیس‌پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ اقدامات اخیر در مبارزه با اخلالگران 

اقتصادی و بازار ارز را تشریح کرد.
به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، سرهنگ 
هدایت بهرامی درباره اقدامات پلیس امنیت 
اقتصادی در طرح اخیر کاشف گفت: در بحث 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز پلیس امنیت اقتصادی 
با تشکیل ۷۷ پرونده ۵۸۴ هزار و ۱۹۶ قلم کالا 
شامل لوازم خانگی ابزار‌آلات، لوازم الکترونیکی 
و جانبی، پوشاک، تنباکو و... کشف و ضبط 

کرده است.
بهرامی با بیان اینکه در طرح اخیر کاشف 

بیش از ۷۰۰ هزار لیتر فرآورده‌های نفتی توقیف 
شده است، ادامه داد: در راستای اجرای این 
 طرح ۴۶ دستگاه خودروی حامل قاچاق توقیف 
و ۸۰ متهم شناسایی و دستگیر شده‌اند. 
همچنین از ۳۵ باب انبار کالا نیز بازدید به عمل 
آمده است که سه باب انبار محل دپوی کالا‌های 
قاچاق بوده که توقیف و پلمب شده‌اند. ارزش 
ریالی اموال قاچاق مکشوفه ۷۴ میلیون تومان 
بوده است. وی افزود: پلیس علی‌رغم اغتشاشاتی 
که وجود داشته از این موضوع نیز غافل نبوده 
و با برنامه‌های اطلاعاتی و عملیاتی توانسته 
 است در دو هفته گذشته ۹ مرحله طرح اجرا

و ۳۴ پرونده در این زمینه تشکیل دهد، 
همچنین ۶۳ نفر متهم در این خصوص دستگیر 
و از واحد‌های صنفی بازدید کرده و با صنوفی که 
مرتکب تخلف شده بودند از جمله صرافی‌هایی 
که مجوز سکه‌فروشی داشتند و درخصوص ارز 
فعالیت می‌کردند یا یک سری صنوف مانند 
فرش‌فروشی و... که تخلفات ارزی مرتکب 
می‌شدند، برخورد کرده و ۱۲ واحد صنفی 
پلمب شده است. رئیس‌پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ بیان داشت: سه میلیون و ۳۱۴ 
هزار واحد انواع ارز به ارزش ریالی ۳۶ میلیارد 
ارز فیزیکی بوده است از این متهمان کشف و 

ضبط شده است. همچنین با اتاق‌های قیمت‌گذار 
معاملات فردایی، که در قیمت‌گذاری و تهییج 
بازار تاثیرگذار بودند و هر روز با سیر صعودی 
و قیمت‌های کاذب و غیرواقعی درصدد افزایش 

قیمت بازار بودند برخورد شده است.
بهرامی با بیان اینکه ۱۷ محکوم متواری 
که به دلیل جرائم مالی محکوم شده بودند نیز 
شناسایی و دستگیر شدند، گفت: تعامل خوبی 
بین پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با وزارت 
صمت، وزارت جهاد کشاورزی، سازمان تعزیرات 
برقرار است و این هم‌افزایی باعث شده که نتایج 

خوبی را شاهد باشیم.

معاون وزیر بهداشت و رئیس ‌سازمان غذا و 
 SMA دارو از آغاز توزیع رایگان داروهای بیماران

از روز پنجشنبه گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، سید حیدر محمدی با بیان این 
خبر، اظهار داشت: واردات داروی بیماران SMA با دستور 
رئیس‌جمهور به منظور بررسی اثربخشی آنها در دستور 
کار وزارت بهداشت قرار گرفت و با پیگیری سازمان 

غذا و دارو در مرداد ماه سال‌جاری وارد کشور شد.
محمدی افزود: باتوجه به اینکه این داروها برای 
اولین بار وارد کشور می‌شدند، باید پروتکل‌های 
درمانی تدوین و پس از آن دستورالعمل‌های لازم 
به‌ منظور بررسی اثربخشی توسط معاونت تحقیقات 
وزارت بهداشت اعلام می‌شد، بنابراین علت تاخیر در 
توزیع این داروها علاوه‌بر تعیین تکلیف منابع مالی 

و پوشش بیمه‌ای، تدوین پروتکل‌های درمانی بود.
وی با بیان اینکه لیست بیماران از سوی معاونت 
درمان اعلام و دارو با ثبت در سامانه RDA یا سامانه 
بیماری‌های نادر در اختیار بیماران قرار خواهد 
گرفت، ادامه داد: داروی خوراکی رسیدیپلام از طریق 
داروخانه‌های مشخص شده و داروی تزریقی اسپینرازا 
از طریق مرکز درمانی تعیین شده، به‌صورت کاملا 

رایگان به بیمار ارائه و همزمان بررسی اثربخشی نیز 
انجام می‌شود تا در مورد ادامه واردات این دو دارو بر 

اساس نتایج تصمیم‌گیری شود.
گفتنی است، در زمان دولت قبل نیز مطالبه بیماران 
SMA مطرح بود اما با این توجیه که هزینه این دارو 

بسیار گران بوده و نهایتا باعث یکی دو سال افزایش 
عمر این بیماران می‌شود عملیاتی نشد.

کاری که دولت قبل حاضر به انجام آن نبود

آغاز توزیع داروهای بیماران »اِس.اِم.اِی« 
به‌صورت رایگان

انفجار در مجتمع فولاد بافق یزد یک کشته و ۲ مصدوم به جا 
گذاشت.

به گزارش ایرنا، اورژانس یزد اعلام کرد: انفجار در هنگام جوشکاری در 
مجتمع فولاد بافق، یک کشته و ۲ مصدوم به جا گذاشت.در این حادثه که بعد 
از ظهر جمعه رخ داد یک نفر در صحنه حادثه قبل از رسیدن عوامل امدادی 
فوت کرد و ۲ نفر مصدوم به بیمارستان ولی‌عصر بافق منتقل شدند. علت 

حادثه در دست بررسی است. بافق در ۱۲۰ کیلومتری شهر یزد قرار دارد.

یک کشته و ۲ مصدوم
 بر اثر انفجاردر مجتمع فولاد بافق یزد

رئیس‌پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبر داد

پلمب ۱۲ واحد صنفی متخلف در حوزه خرید و فروش ارز

کیفرخواست متهم پرونده شهادت ۲ بسیجی در مشهد صادر شد
دادستان مرکز استان خراسان رضوی از 
صدور کیفرخواست متهم پرونده شهادت دو 

بسیجی در خیابان حرعاملی مشهد خبر داد.
به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه‌، محمد 
حسین درودی در سومین جلسه قرارگاه رسیدگی 
به پرونده‌های متهمان اغتشاشات اخیر اظهارداشت: 
کیفرخواست پرونده جنایت خیابان حرعاملی که 

منتهی به شهادت دو دانشجوی بسیجی و مجروح‌شدن 
تعدادی از هموطنان شده بود صادر و پرونده جهت 

رسیدگی به دادگاه ارسال شد.
درودی با اشاره به اینکه به هیچ‌کس اجازه مخدوش 
کردن امنیت جامعه و تعرض به جان و مال مردم را 
نخواهیم داد، افزود: نظر به مطالبات به حق مردم در 
رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده ظرف مدت یک 

هفته طبق موازین قانونی امر شناسایی، دستگیری و 
رسیدگی به پرونده مذکور در شعبه ویژه بازرسی انجام 
و اتهام محاربه برای متهم صادر و پرونده برای رسیدگی 

به دادگاه انقلاب شهرستان مشهد ارسال شد.
وی بیان داشت: نسبت به سایر اتهامات وارده به 
متهم اصلی و متهمان مرتبط پرونده مفتوح و رسیدگی 
در شعبه بازپرسی ادامه دارد. دادستان مرکز استان 

خراسان رضوی با بیان اینکه دستگاه قضایی در برخورد 
با متهمان اغتشاشات اخیر به هیچ عنوان مماشات 
نخواهد کرد و برای تمامی این افراد پرونده قضایی 
تشکیل شده که به زودی آرای آنها صادر می‌شود، گفت: 
تاکنون در تعدادی از حوزه‌های قضایی استان خراسان 
رضوی تعدادی از پرونده‌های متهمان اغتشاشات اخیر 

منتهی به صدور رای شده است.

سخنگوی فراجا از کشف بیش از ۲۹ هزار 
قبضه سلاح جنگی و شکاری از ابتدای سال جاری 
تاکنون و 8 هزار قبضه سلاح طی دو ماه گذشته 

در کشور خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار مهدی 
حاجیان درخصوص میزان کشفیات قاچاق سلاح و 
مهمات در کشور طی سال جاری اظهارداشت: از سال 
۱۳۹۸، بعد از اغتشاشات همان سال، کشفیات قاچاق 
سلاح و مهمات در کشور روند رو به افزایش و معناداری 
پیدا کرد و به همین دلیل قرارگاه مبارزه با قاچاق سلاح 

و مهمات در فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران 
تشکیل شد.

حاجیان با تاکید بر اینکه با بررسی‌های صورت 
گرفته قاچاق سلاح و مهمات از طریق مرزهای شمال 
غربی، مرزهای غربی و جنوبی کشور صورت گرفته است، 
افزود: براساس آمارهای به دست آمده و همچنین اشراف 
عملیاتی و اطلاعاتی که همکاران ما در سراسر کشور 
خصوصا فرماندهی مرزبانی جمهوری اسامی ایران 
دارند، از ابتدای سال جاری )یکم فروردین ماه تا ۳۰ 
آبان ماه سال جاری( تاکنون بیش از ۲۹ هزار قبضه 

سلاح شکاری و جنگی کشف شده که این میزان نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۱۱ درصد افزایش را نشان 
می‌دهد. وی ادامه داد: البته میزان کشفیات از خرداد 
ماه سال جاری افزایش چشمگیری داشته )کشف ۹ هزار 
قبضه سلاح جنگی و بیش از ۷ هزار قبضه سلاح سرد 
ساخت برخی کشورها خصوصا آمریکای جنایتکار( از 
این رو با پلیس کشورهای همسایه جلساتی در راستای 
جلوگیری از قاچاق ساح و مهمات برگزار کردیم که 

بحمدالله به نتایج مطلوبی نیز رسیدیم.
سخنگوی فراجا گفت: تعداد زیادی از این افراد که 

به صورت باند در کشور فعالیت می‌کردند، دستگیر و 
تحویل مراجع قضائی شدند.

حاجیان با بیان اینکه ساح و مهمات بیشتر 
از مرزهای آذربایجان غربی، کرمانشاه، کردستان و 
استان‌های جنوبی به کشور وارد می‌شود، خاطرنشان 
کرد: طی دو ماه اخیر نیز )سال جاری( با اشراف 
اطلاعاتی همکاران ۸ هزار قبضه سلاح جنگی و شکاری 
کشف شده و افرادی که با اهداف خاص قصد ورود 
غیرقانونی ساح و مهمات به داخل کشور را داشتند، 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.

سخنگوی فراجا:

۲۹ هزار قبضه سلاح جنگی و شکاری از ابتدای امسال تاکنون کشف شده است

افزایش شمار بازداشتی‌های حادثه تروریستی ایذه به ۶۱ نفر
رئیس‌کل دادگستری خوزستان با تشریح 
اقدامات صورت گرفته درخصوص حادثه 
تروریستی دلخراش در شهرستان ایذه، گفت: 
بازپرس ویژه برای رسیدگی به پرونده تعیین 

شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی دهقانی 

گفت: در این رابطه تاکنون ۶۱ متهم شناسایی 
و دستگیر شدند که ۵۴ نفر آنان با قرار بازداشت 
موقت در بازداشت هستند، تحقیقات و اقدامات 
لازم و ضروری برای شناسایی ضاربین، کلیه 
عوامل، مرتبطین در صحنه و پشتیبانی کنندگان 
تا شناسایی و دستگیری کامل آنان و تکمیل 

تحقیقات از سوی بازپرس و ضابطین عام و خاص 
در حال انجام است.

دهقانی افزود: جمع‌آوری ادله، اخذ اظهارات 
حاضرین در صحنه، تحقیقات میدانی، معاینه و 

تحقیقات محلی، صورت گرفته است.
 وی ادامه داد: باتوجه به اهمیت موضوع، 

بازپرس ویژه‌ برای رسیدگی به این پرونده تعیین‌ 
شده است. مجازات و کیفر سزادهنده و بازدارنده و 
اثرگذار در انتظار مرتکبین خواهد بود. یقینا برخورد 
دستگاه قضایی با افرادی که به جان و امنیت مردم 
و آرامش عمومی جامعه تعرض می‌کنند قاطعانه 

و سختگیرانه است.

معاونت ریاست جمهوری در امور زنان و 
خانواده گفت: از آنجا که دشمن از الگو شدن 
زنان موفق ایرانی هراس دارد سعی می‌کند 
حضور زن در جامعه اسامی را نامناسب 
جلوه دهد، ما باید از این جایگاه دفاع کنیم.

به گزارش ایرنا، انسیه خزعلی روز پنجشنبه 
در نشست توانمند‌سازی زنان برای آینده‌ای پایدار 
در تالار اجتماعات کمیسیون ملی یونسکو – ایران 
اظهار داشت: توانمند‌سازی یکی از تکالیف 

معاونت امور زنان و خانواده ریاست‌ جمهوری در 
برنامه ششم است که متاسفانه عمل به آن ترک 
شده بوده و در پایان برنامه ششم توسعه، برنامه 
جامع آن تهیه نشده بود که در حال اقدام است.

خزعلی با اشاره به اقداماتی همچون مشاوره 
به زنان سرپرست خانوار، حمایت حقوقی 
و اجتماعی، آموزش، مهارت‌آموزی و فراهم 
آوردن زمینه‌های اشتغال با کمک بانک رفاه و 
وزارت کار، تدارک صندوق برای اشتغال زنان و 

تعهد به زنان کارآفرین، طرح کسب و کار پایدار 
از شناخت استعدادها  خانواده‌‌محور، پشتیبانی 
برای پرورش استعدادها و فعالیت‌های دانش‌بنیان 
و با برشمردن نقش فعال زنان ایرانی در آموزش 
از طریق مجازی در کشورهای منطقه از لزوم 
توجه به مبحث سبک زندگی و بحث آموزش 

صحبت کرد.
وی افزود: در بسیاری از شاخصه‌ها در عرصه 
توانمند‌سازی، زنان ایران جلوتر هستند اما 

مشکل جدی ما، مسئله رسانه است و ما باید در 
این بخش حرکتی جدی را شروع کنیم. بعد از 
جریانات اخیر، حضور زن در جامعه ما سیاه جلوه 
شد و ما باید آن را احیا کنیم چرا که دشمن 
تلاش می‌کند از آنجا که از الگو شدن زن موفق 
ایرانی در جامعه اسلامی می‌هراسد، این حضور 
فعال را نامناسب جلوه دهد. ما باید از این جایگاه 
دفاع کنیم و کرامت و جایگاه زن در جمهوری 

اسلامی را به خوبی بشناسانیم.

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده: 

دشمن از الگوشدن زن موفق ایرانی در جامعه اسلامی می‌هراسد

سناریوی جدید کشته‌سازی این بار در گرگان

جا زدن فوتی تصادف موتورسیکلت به عنوان کشته اغتشاشات!
رئیس‌کل دادگستری گلستان علت کما و 

مرگ نوجوان گرگانی را تصادف اعلام کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، حیدر آسیابی گفت: 
شب ۲۴ آبان، گزارش تصادف در گرگان به اورژانس 
اعلام شد که بلافاصله آمبولانس اعزام و مصدوم 

مهدی کابلی کفشگیری به بیمارستان منتقل شد.
آسیابی افزود: متاسفانه به علت شدت جراحات، 

مصدوم به کما رفت و اول آذر درگذشت.
وی بیان داشت: تصادف این نوجوان با شب 
ناآرامی‌های گرگان این شائبه را به وجود آورد که این 
نوجوان در اغتشاشات آسیب دیده باشد اما بر اساس 
مستندات، ساعت و محل تصادف از محل اغتشاشات 

گرگان فاصله داشته است و بنا بر اظهارات پدر این 
نوجوان و دوستش که ترک موتور او بوده، به علت 
سرعت بالا‌، موتورسیکلت از کنترل خارج و پس از 
برخورد با گاردریل‌، واژگون و سبب بروز این حادثه 

تلخ شده است.
یک کودک خردسال 

سوژه جدید دروغ ضد انقلاب شد
در روزهای اخیر، اخبار جعلی متنوعی از سوی 
ضد انقلاب منتشر می‌شود؛ از ادعای نخست‌وزیر کانادا 
در رابطه با حکم اعدام 15 هزار نفر از اغتشاشگران 
در ایران تا ادعای عجیب کشته شدن افرادی که 

زنده هستند.

در آخرین مورد از این خبر‌سازی‌ها، ادعا شده 
است، دختر خردسال یکی از متهمانی که در رابطه 
با اغتشاشات اخیر در شیراز دستگیر شده است، همراه 

این متهم در زندان نگهداری می‌شود.
پیگیری‌های خبرنگار میزان نشان می‌دهد این 
ادعا نیز مانند بسیاری از ادعاهایی که این روزها 
 در فضای مجازی مطرح می‌شود، دروغی بیش

 نیست.
دختر و همسر الهام افکاری در زمان دستگیری، 
هنگامی که متهم قصد خروج از کشور را داشت، به 
همراه او بودند که بعد از دستگیری، متهم به تنهایی 

به بازداشتگاه منتقل می‌شود.

الهام افکاری، ۱۹ آبان ماه، به دلیل ارتباطات 
گسترده با عناصر فعال رسانه‌ای و شاخص برانداز 
داخل و خارج از کشور که اسناد و ادله محکمی در 
این زمینه وجود دارد، اجتماع و تبانی به قصد اقدام 
علیه امنیت کشور از طریق همراهی با فراخوان‌ها 

بازداشت شد.
با توجه به مستندات، افکاری اقدام به برقراری 
ارتباط و ارائه اخبار به برخی از معاندین نظام و 
همچنین سایت‌های خبری وابسته به عوامل خارجی 

و انتقال اخبار به شبکه اینترنشنال کرده است.
افکاری پیش از خروج از کشور در فرودگاه شهید 

دستغیب شیراز بازداشت شد.

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه مجوز 
استخدام مربی پرورشی صادر شده است، گفت: 
 امسال تجهیزات آموزشی و اداری به ارزش 
دو هزار میلیارد تومان در مدارس سراسر کشور 

توزیع شد.
به گزارش ایسنا، یوسف نوری در جمع فرهنگیان 
استان بوشهر اظهار داشت: در راستای اجرایی 
شدن سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، طرح 
دانش‌آموز، معلم و خانواده تراز انقلاب اسلامی مورد 

توجه قرار گرفت و نقاط مختلف کشور در حال 
اجراست.

نوری افزود: جریان امپریالیستی رسانه با 
استفاده از قدرت ارتباطات، در حال مدیریت 
افکار عمومی است و استکبار برای مدیریت افکار 
انسان‌های کشورهای در حال توسعه، پایه‌های 
 اعتقادی دانش‌آموزان را مورد توجه قرار داده

 است.
وی با اشاره بر اصلاح محور مدرک‌گرایی در 

آموزش و پرورش عنوان کرد: محور قرار گرفتن 
مدرک در آموزش و پرورش به جای مسائل 
تربیتی در آموزش و مهارت‌گرایی به معنای 
 شغل مطلق و حذف مهارت‌های پایه باید اصلاح

 شود.
وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه امسال 
تجهیزات آموزشی و اداری به ارزش دو هزار میلیارد 
تومان در مدارس سراسر کشور توزیع شد، گفت: 
پارسال ۱۲۲ میلیون دلار از صندوق ذخیره ارزی 

در اختیار وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت.
نوری با بیان اینکه مجوز استخدام مربی پرورشی 
صادر شده است، اظهار داشت: تلاش می‌شود موافقت 
لازم برای جذب نیروهای خدماتی در مدارس کسب 

شود.
وی خاطرنشان کرد: ارتباط مدرسه و خانواده 
باید تقویت شود و از نگرش مشارکت گرفتن از اولیا 
تنها به عنوان عضو انجمن اولیا برای انجام تشریفات 

اداری باید دوری کرد.

وزیر آموزش و پرورش:

۲ هزار میلیارد تومان تجهیزات در مدارس کشور توزیع شده است

امیر شهر مکه در عربستان 
سعودی از کشته شدن دو نفر بر اثر 
بارش شدید باران و سیل خبر داد.

به گزارش خبرگزاري صدا و سيما، به 
نقل از العالم، وی از همه مردم خواست 
تنها در صورت لزوم از خانه‌هایشان خارج 

شوند. مرکز ملی هواشناسی عربستان هم اعلام کرد: بیشترین میزان 
بارش در استان جده بوده که به ۱۷۹ میلی متر رسیده است. این 
مرکز افزود: میزان بارش باران در یک روز در جده از کل میزان 

بارش باران در سال ۲۰۰۹ بیشتر بوده است.
تصاویر ویدیویی منتشر شده نشان می‌دهد‏‏، براثر جاری شدن 
سیل به تعداد زیادی از خودرو‌ها خسارت‌های زیادی وارد شده است.
سیل در برخی خیابان‌ها و راه‌های اصلی این استان نیز به 

راه افتاد.

کشته شدن 
2 نفر 

بر اثر سیل

عربستان

بیش  عملیاتی  در  ترکیه  پلیس 
از ۳/۵ تن مواد مخدر متامفتامین را 

کشف و ضبط کرد.
به گزارش خبرگزاري صدا و سيما به 
نقل از پایگاه اینترنتی ان تی وی ترکیه، 
وزیر کشور ترکیه با اعلام خبر کشف و 
ضبط سه هزار و ۵۳۳ کیلو متامفتامین در عملیات پلیس استانبول، 
در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: این محموله بزرگ‌ترین 
محموله متامفتامین است که در یک عملیات در ترکیه کشف شده 
است. سلیمان سویلو افزود: این عملیات پس از ۶ ماه تعقیب یک 
شبکه قاچاق از ۱۶ تا ۲۳ نوامبر اجرا شد.در این عملیات ۱۲ نفر 

دستگیر و ۱۰ نفر از آنان به مقامات قضایی تحویل داده شدند.

کشف و ضبط
 ۳/۵ تن 

مواد مخدر

ترکیه

در شرایطی که تعداد شهرهای نارنجی و زرد کاهش یافت، یک روز 
بدون فوتی کرونایی دیگر در کشور ثبت شد.

وزارت بهداشت در اطلاعیه‌ای اعلام کرد از پنجشنبه سوم تا جمعه چهارم آذر 
۱۴۰۱ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۲۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ 
در کشور شناسایی و ۱۳ نفر از آنها بستری شدند.در طول این مدت هیچ یک از 
بیماران مبتلا به کووید۱۹ در کشور جان خود را از دست نداد. ۶۶ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در بخش‌های مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها تحت مراقبت قرار 
دارند.وزارت بهداشت همچنین از کاهش شهرهای نارنجی و زرد و افزایش شهرهای 
آبی خبر داد و اعلام کرد بر اساس آخرین به روز رسانی‌ها، تعداد شهرهای با 
وضعیت قرمز همانند هفته‌های گذشته صفر بوده و تعداد شهرهای با وضعیت 
نارنجی نیز از ۴ به ۳ شهر کاهش یافت.همچنین تعداد شهرهای با وضعیت زرد از 

۱۳۸ به ۱۱۴ و تعداد شهرهای با وضعیت آبی از ۳۰۶ به ۳۳۱ شهر رسید.

ثبت یک روز بدون مرگ کرونایی دیگر 
و کاهش شهرهای نارنجی و زرد

ارز ترجیحی داروهای سرطان حذف نشده است
وبدا- وزیر بهداشت، با اشاره به مشکلات اقتصادی که بیماران سرطانی 
به آن دچار می‌شوند گفت: با توجه به همین شرایط‌ تا کنون ارز ترجیحی 
داروهای سرطان، حذف نشده است. عین‌الهی با اشاره به راه‌اندازی صندوق 
حمایت از بیماران خاص در سازمان بیمه سامت، افزود: این صندوق در 
شورای عالی بیمه و هیئت دولت تصویب و پنج هزار میلیارد تومان اعتبار از 

سوی مجلس برای آن در نظر گرفته شده است.
تشکیل پرونده قضایی

 برای قتل یکی از سرطایفه‌ها در زاهدان
میزان- دادستان عمومی و انقلاب زاهدان با بیان اینکه عصر پنجشنبه 
امان اله شاهوزهی یکی از سرطایفه‌های شهرستان زاهدان، توسط افراد مسلح 
ناشناس در خیابان بعثت زاهدان مورد سوءقصد قرار گرفته و به قتل رسید، 
افزود: دستورات قضایی صادر و کاراگاهان پلیس نیز تحقیقات لازم درخصوص 
شناسایی متهم را در دستور کار خود قرار دادند. جانشین انتظامی زاهدان نیز 
در مورد این حادثه گفت: بررسی‌های اولیه نشان از اختلاف طایفه‌ای داشته 

و تلاش برای دستگیری عامل یا عوامل ادامه دارد.
هشدار هواشناسی نسبت به تشدید بارندگی

 و وقوع سیل در 3 استان
ایسنا- سازمان هواشناسی با صدور هشدار زردرنگ از تشدید فعالیت 
سامانه بارشی و بارش باران، رعد و برق، وزش باد شدید موقتی در ارتفاعات 
و بارش برف در نقاط سردسیر و نقاط مستعد تگرگ طی روز شنبه خبر 
داد. این شرایط جوی روز شنبه در نیمه‌جنوبی آذربایجان غربی و نوار غربی 
استان‌های کردستان و کرمانشاه پیش‌بینی می‌شود.در اثر این مخاطره 
مسدود شدن محورهای روستاهای سردسیر، خسارت به زیر ساخت‌ها به‌ویژه 
قطعی برق در روستاهای صعب‌العبور و سردسیر، اختلال در سفرهای بین 
شهری، آبگرفتگی معابر عمومی، سیلابی شدن رودخانه‌ها و مسیل‌ها، احتمال 
اختلال در ناوگان حمل‌ونقل ریلی، تاخیر و احتمال لغو پرواز و خسارت به 

صنعت کشاورزی دور از انتظار نیست.

اخبار کوتاه اجتماعی


